
 

Stránka 1 z 7 

 

Objednatel: Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
se sídlem: Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 
zast. xxx. xxxxx xxxxxxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1619 
IČO: 45279314 
DIČ: CZ45279314 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxx xxxxx, xxxxxxx/xxxx  
ID datové schránky: nqkd2ia 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: NEUBERT marketing & Company s.r.o. 
se sídlem: Vráž, Pražská 92, PSČ 267 11 
Kanceláře pro ČR: Na Skalkách 155, Tachlovice, 252 17 
zast. xxxxxxxx xxxxxxxxx, xxx, xxxxxxxxxx  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93651 
IČ: 27064301 
DIČ: CZ27064301 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxxx/xxxx  
ID datové schránky: pe9p2yp 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
vzhledem k tomu, že 24. 8. 2021 uzavřeli smlouvu následujícího znění (v kurzívě), 
uzavírají nyní následující dohodu o uskutečnění objednaného plnění (podle smlouvy 
zpracování a provedení  etření spokojenosti klient  Objednatele - právnických osob) 
a úhradě za něj: 
 

„Smlouva číslo: 2021118298 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
se sídlem: Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 
zast.:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1619 
IČO: 45279314 
DIČ: CZ45279314 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxx xxxxx, xxxxxxx/xxxx  
ID datové schránky: nqkd2ia 
(dále jen „Objednatel“) 



 

Stránka 2 z 7 

 

 
Zhotovitel: NEUBERT marketing & Company s.r.o. 
se sídlem: Vráž, Pražská 92, PSČ 267 11 
Kanceláře pro ČR: Na Skalkách 155, Tachlovice, 252 17 
zast.: xxxxxxxx xxxxxxxxx, xxx, xxxxxxxxxx  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
93651 
IČ: 27064301 
DIČ: CZ27064301 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxxx/xxxx  
ID datové schránky: pe9p2yp 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(dále jen „Smluvní strany“, jednotlivě též „Smluvní strana“) 
 

Článek 2 
Předmět plnění 

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytovat Objednateli služby v oboru marketingu, 
které jsou specifikovány seznamem činností, který tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. Po dohodě Smluvních stran mohou být uvedené činnosti průběžně 
doplňovány nebo měněny, a to vždy výhradně na základě písemné objednávky 
ve formě zadávacího e-mailu od osob uvedených v článku 3.3 této Smlouvy. 

2.2 Cílem a předmětem spolupráce je poskytnout Objednateli zpracování  
a provedení šetření (dále jen „Průzkum trhu“) spokojenosti klientů Objednatele  
- právnických osob (dále jako „klient“ nebo „klient Objednatele“ nebo 
„potenciální klient“) a podrobně takto: 

a) zpracování a provedení šetření spokojenosti klientů Objednatele, které 
bude primárně obsahovat šetření spokojenosti s produktovou nabídkou  
a službami Objednatele, bude rovněž obsahovat posouzení administrativní 
náročnosti a lhůt procesů spojených s uzavřením pojištění a případnou 
výplatou pojistného plnění a další související témata klíčová pro 
posouzení kvality a efektivity činnosti Objednatele z pohledů jeho klientů; 

b) zpracování a provedení šetření důvodů, proč určité skupiny vývozních 
podniků v České republice, resp. investorů vlastnících podniky v zahraničí 
(potenciální klienti) nevyužívají služeb Objednatele s tím, že mezi 
potenciální klienty nemohu být zahrnuty veškeré vývozní podniky, ale 
pouze takové, které vyvážejí do teritorií, v kterých Objednatel poskytuje 
pojištění (tedy vývozy mimo EU a další země s nízkým rizikem)  
- vytipování vhodných subjektů k oslovení provede Zhotovitel; 

c) zpracování a provedení šetření aktuálních potřeb trhu ve vztahu 
k produktům a službám Objednatele a ve vztahu k procesu uzavření 
pojištění a procesu výplaty pojistného plnění a dalších souvisejících témat 
klíčových pro zlepšení kvality a efektivity činnosti Objednatele z pohledu 
jeho klientů; 

d) poskytované služby budou zahrnovat zpracování návrhu šetření (tj. otázek, 
které budou předem konzultovány a odsouhlaseny s Objednatelem), jeho 
provedení formou telefonických hovorů s možností využít online 
dotazování v případě, že ho respondent bude preferovat  
a (anonymizované) vyhodnocení získaných odpovědí za účelem zjištění 



 

Stránka 3 z 7 

 

výše uvedených informací, a to včetně vytipování vhodného vzorku 
českých vývozců - právnických osob k oslovení; seznam oslovených 
společností, především z řad potenciálních klientů, bude následně 
Objednateli poskytnut Zhotovitelem. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje dle této Smlouvy dodat Objednateli výstupy obsahující 
názory výběrové jednotky, tj. skupiny respondentů v počtu:  

2.4 xxx xxxxxxxxx xx xxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx, x  
2.5 xxx xxxxxxxxx xx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx,  
2.6 xxxxxx xxx xxxxxxxxx.  
2.7  Zhotovitel se zavazuje dodržet dodání výstupů Objednateli do xx  pracovních 

dnů od účinnosti této Smlouvy za podmínky, že Objednatel dodrží časové 
reakční lhůty pro vyjádření k jednotlivým fázím dle přílohy č. 1 této Smlouvy.  
V opačném případě je oprávněn posunout dobu dodání o přiměřený čas. Taktéž 
je Zhotovitel oprávněn k posunutí termínu o přiměřený čas v případě, že 
Objednatel bude požadovat vícepráce. 
 

Článek 3 
Spolupráce a součinnost Smluvních stran 

 
3.1 Smluvní strany výslovně uznávají důležitost spolupráce pro úspěšné plnění této 

Smlouvy. Smluvní strany budou provádět v souvislosti s touto Smlouvou 
výměny informací.  

3.2 Osobou odpovědnou za Zhotovitele pro jednání a realizaci spolupráce  
s Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou je xxxxxx xxxxxxx, xxx, xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx, xxx.: +xxx xxx xxx xxx, x-xxxx: xxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxx.xx.   

3.3  Osobou odpovědnou za Objednatele pro jednání a realizaci spolupráce se 
Zhotovitelem v souvislosti s touto Smlouvou je xxx xxxxx, xxx. +xxx xxx xxx xxx,  
x-xxxx: xxxxx@xxxx.xx . 

3.4  Zhotovitel je oprávněn vydávat pokyny a instrukce určené Zhotoviteli ohledně 
toho, co musí být při poskytování služeb zohledněno, co je důležité. Tyto 
pokyny však nesmí být v rozporu s procesem, návazností sběru dat, cílem, 
obsahem, maximální délkou dotazníku pro danou metodiku nebo v rozporu  
s odbornou metodikou jako takovou. 

3.5 Objednatel poskytne Zhotoviteli data v elektronické podobě pomocí e-mailové 
komunikace v zašifrované podobě. Hesla potřebná k otevření souborů 
obsahujících data k provedení průzkumu dle této smlouvy budou předána 
samostatně a odděleně. 

 
Článek 4 

Čas plnění 

Zhotovitel se zavazuje provádět Průzkum trhu počínaje účinností této Smlouvy  
v souladu se seznamem prací, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy,  
a prací, jež může kdykoliv zadat Objednatel.  

 
Článek 5 

Práva a povinnosti Smluvních stran 
 



 

Stránka 4 z 7 

 

5.1 Zhotovitele je povinen při provádění Průzkumu trhu jednat v souladu se všemi 
platnými právními předpisy. 

5.2 Zhotovitel je povinen na požádání Objednatele informovat jej o průběhu 
provádění Průzkumu trhu. 

5.3 Objednatele je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit.  

5.4 Objednatel je oprávněn dávat Zhotoviteli pokyny a instrukce, co musí být při 
provádění Průzkumu trhu zohledněno; 

5.5 Zhotovitel je povinen chránit veškeré důvěrné informace a jiné než veřejně 
přístupné informace o Objednateli, a dále informace o jeho zaměstnancích, 
smluvních protistranách a informace o všech ostatních osobách, o kterých se 
při provádění Průzkumu trhu dozví. Podrobnosti jsou specifikovány v článku 8 
této Smlouvy Důvěrnost, zachovávání obchodního tajemství. 

 
Článek 6 

Výstupy zhotovitele 

6.1 Zhotovitel je povinen Objednatele pravidelně informovat o vývoji výše 
specifikovaných prací, minimálně každých xx  dní, a to formou písemnou  
e-mailem nazvaném REPORT. Zhotovitel je též povinen kdykoliv na vyžádání 
Objednatele poskytnout aktuální informace o vývoji Průzkumu trhu. 

6.2 Po ukončení Průzkumu trhu Zhotovitel předá Objednateli výsledné dílo v datové 
formě e-mailem nebo jej zpřístupní na svém serveru, tj. umožní dálkový přístup. 

 
Článek 7 
Cena díla 

7.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za poskytované služby dle této 
Smlouvy za Průzkum trhu celkovou odměnu ve výši xxx xxx,- xx xxx xxx, xx. 
xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx  na základě vystaveného daňového dokladu - faktury 
splňující náležitosti daňového dokladu ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tato cena obsahuje veškeré 
náklady včetně odměny za jednotlivé úkony specifikované v Příloze  
č. 1 této Smlouvy. 

7.2 Činnosti nad smluvní rámec, který je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
je Zhotovitel oprávněn poskytovat Objednateli teprve poté, co je Objednatel 
písemně objedná, tj. potvrdí. 

7.3 Doba splatnosti faktury vystavené Zhotovitelem je dojednána na xx  dnů ode 
dne konečného dodání výstupů. Faktura je doručována výhradně elektronicky 
na e-mailovou adresu podatelna@egap.cz. 

 
Článek 8 

Důvěrnost, zachovávání obchodního tajemství 

8.1 Zhotovitel je povinen považovat informace, které obdrží od Objednatele podle 
této Smlouvy, právě tak jako znalosti získané o záležitostech Objednatele 
během jejich spolupráce, a to jak technické, obchodní nebo organizační 
povahy, a dále veškeré informace o plnění podle této Smlouvy, za důvěrné, 
resp. za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a nebude je smět jakkoliv využívat ani je poskytovat třetím osobám 
(dále jen „Obchodní tajemství“). Zhotovitel se navíc zavazuje, že po dobu 

mailto:podatelna@egap.cz


 

Stránka 5 z 7 

 

spolupráce a x  rok po jejím ukončení nebude poskytovat služby týkající se 
poradenství, především návrhy taktiky a strategie nebo konkurenční analýzy 
přímým soutěžitelům Objednatele. Za přímé soutěžitele se považuji subjekty 
poskytující pojištění úvěrových pohledávek a investic nebo pracující jako 
brokeři nebo zprostředkovatelé pro takové subjekty (pojišťovny). Tato 
povinnost se nebude týkat služeb sběru dat a ostatních analýz. Tato povinnost 
dodržování Obchodního tajemství se též nebude vztahovat na informace, 
které byly průkazně 

a) známy před uzavřením této Smlouvy, 
b) legálně získány od třetí strany, 
c) všeobecně známy v době uzavření této Smlouvy, nebo které později 

vešly ve známost bez porušení závazků obsažených v této Smlouvě. 

8.2 Zhotovitel bude požadovat od svých zaměstnanců a případných subdodavatelů 
stejnou povinnost. Po dobu prací s předanými daty zajistí Zhotovitel, že budou 
data bezpečně uložena (zaheslována) a budou k ním mít přístup pouze 
zaměstnanci, kteří provádí průzkum dle této Smlouvy. 

8.3 Smluvní strany si jsou vědomy toho, že materiály, informace, záležitosti  
a poměry Objednatele předané nebo sdělené Zhotoviteli jsou citlivé  
a Objednatel má eminentní zájem na jejich utajení, resp. ochraně, jelikož jejich 
odtajnění, resp. zveřejnění, by mu mohlo způsobit škody velkého rozsahu. 
Zhotovitel toto plně chápe a respektuje. Z tohoto důvodu se Zhotovitel zavazuje, 
že za prokazatelné porušení Obchodního tajemství zaplatí Objednateli na výzvu 
smluvní pokutu ve výši xxx.xxx,- xx (xxxxx „xxxxxx xxxxx xxxxx 
xxxxxxx“).  Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy Objednatele zaslané 
doporučeným dopisem na adresu sídla Zhotovitele ve lhůtě xx  dní ode dne 
odeslání této výzvy. Výzva bude mimo jiné obsahovat i sdělení, v čem spočívá 
porušení jeho povinností, a podklady, tj. důkazy, jak k porušení ze strany 
Zhotovitele došlo.  

8.4 Po skončení průzkumu musí Zhotovitel všechna předaná data ze svých 
systémů vymazat a o tomto následně písemně (může být elektronicky) 
informovat Objednatele. 

 
Článek 9 

Interní informace a podklady 

Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli poskytne veškeré dostupné informace  
a podklady nezbytné k provedení Průzkumu trhu, které Objednatel pro tento účel 
vyžádá. Za předpokladu, že Zhotovitel tyto informace nebo podklady ke své činnosti 
neobdrží v dohodnutém termínu nebo obdrží v takové kvalitě, která nebude 
umožňovat jejich další zpracování, upozorní na tuto skutečnost Objednatele a svoji 
činnost pozastaví na vrub Objednatele až do termínu, kdy veškeré informace  
a podklady obdrží od Objednatele. 

 
Článek 10 

Doba trvání Smlouvy 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

10.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu této Smlouvy do  
xx. xx. xxxx . Smlouva může být vypovězena kteroukoli Smluvní stranou  
v kteroukoli dobu bez uvedení důvodu, a to s týdenní výpovědní lhůtou. 



 

Stránka 6 z 7 

 

Výpovědní lhůta počíná běžet od dne doručení písemné výpovědi druhé 
Smluvní straně. V případě, že Smluvní strany předčasně ukončí spolupráci, 
jsou povinny do xx  dnů vyrovnat oboustranné závazky, tj. předat a vyfakturovat 
práce, jež byly prokazatelně dokončeny před výpovědí jedné ze Smluvních 
stran. 

 
Článek 11 

Závěrečná ujednání 

11.1 Tato smlouva včetně vztahů z ní vyplývajících se řídí právním řádem České 
republiky, a to zejména občanským zákoníkem. 

11.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel jako právnická osoba s většinovou 
majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním uzavřené 
Smlouvy prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že tato Smlouva 
neobsahuje žádné skutečnosti, které by tvořily jeho obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

11.3 Veškeré přílohy uvedené v textu této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

11.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží jeden. 

11.5 Na důkaz souhlasu s celým obsahem této Smlouvy a na důkaz své svobodné  
a vážné vůle připojují odpovědní zástupci Smluvních stran svoje vlastnoruční 
podpisy. 

 
Seznam příloh:  
Příloha č. 1 - Seznam činností Zhotovitele 
 
V Praze dne xx. x. xxxx                    V Praze dne xx. x. xxxx  
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 ....................................................................   ........................................................  
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. NEUBERT marketing & Company s.r.o. 
[xxxxx, xxxxxxxx]; xxx. xxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx, xxx 
[xxxxxx] xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx  
 
  
 ....................................................................  
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.  
[Jméno, příjmení]  
[funkce]   

 
Příloha č. 1 - Seznam činností Zhotovitele 
 

1. Příprava výzkumu  
1.1. xxxxxxxx xxxxxx xxxxx x xxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx 
1.2. xxxxxxxxx xx x xxxxxx xxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx (x) 
1.3. xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxxxx  
1.4.  xxxxxxxxx xx x xxxxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx (x) 



 

Stránka 7 z 7 

 

1.5. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xx xxxxxxx 
1.6. xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx x xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx 

(x) 
1.7. xxxxx x xxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxx  
1.8. xxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 
1.9. xxxxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx (x) x xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 
1.10. xxxxxxxxx xxxxxxxx xx xxxxxxxxxxx xxxxx x xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 
1.11. xxxxxxx xxxxxx x xxxxxxxxxx xxxxxxx 
1.12. xxxxxxxxxxx xxxxxxx xxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx  

  
2. Sběr dat  
xxxxx xxxxxxxxx - xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx x xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx  
xxxxxxx x-xxxx - xxxxxxxxx xxxxxxx xx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 
xxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxx xx xxxxxx xxxxxxxx (xxxx xxx) 
xxxxxxxx x-xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxx 
xxxxxxxxxxx xxxxxx 
xxxxxxxxxx - xxxxxxxx x xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx 
  
 
3. Vyhodnocení 
3.1. xxxxxxxxxxx xxx x xxxxxxxxxxx xxxxxxx  
3.2. xxxxxxxx x xxxxxxx xxxx xxxxxxx/xxxxxxxx 
3.3. xxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx/xxxxxxxx 
3.4. xxxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxx (x) 
3.5. xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx  
 
Pozn.: v závorkách jsou uvedeny reakční lhůty Objednatele (počet pracovních dnů) za účelem 
splnění daných kroků, které počínají ode dne výzvy k provedení daného kroku ze strany 
Zhotovitele.“.  

 
Zhotovitel podle platné Smlouvy xx. xx. xxxx  vystavil fakturu č. xxxxxxxxx  ve vý i 
xxx xxx,- xx xxx xxx, xxxx. xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx . Smlouva podle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvlá tních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ích předpis , podléhala uveřejnění 
podle prostřednictvím registru smluv, k němuž v zákonné lh tě nedo lo. 
 
Objednatel uzavřením této dohody potvrzuje převzetí objednaného plnění od 
Zhotovitele, za nějž provede úhradu ve vý i xxx xxx,xx xx xxx xxx, xxxx.  
xxx xxx,xx xx xxxxxx xxx. 
  
 
 
 
xxxxxxxx xxxxxxxx x xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx, x.x. xxxxxxx xxxxxxxxx & xxxxxxx x.x.x. 
xxx. xxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx, xxx 
xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx  


